[image: image1.png]-NOBPOBE-

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Главы города Покрова

          Петушинского района Владимирской области

От 13.10.2011

                  г. Покров

                №  276
О приостановлении действия муниципальной целевой программы «Социальное жильё в г. Покров на 2011-2015 гг.» в части финансирования из городского бюджета

На основании Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановления губернатора Владимирской области от 01.03.2011 № 145 «О долгосрочной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», в связи с высокой стоимостью одного квадратного метра жилья общей площади в муниципальном образовании «Город Покров», руководствуясь постановлением главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров» и определение переходных положений», П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приостановить до 31 декабря 2012 года,  в части финансирования из городского бюджета, действие муниципальной целевой программы «Социальное жильё в г. Покров на 2011-2015 гг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

          Е.П. Сас